

LEGEPLADSMANDEN ApS

Bouet Møllevej 12, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 35 63 03 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Øystein Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEGEPLADSMANDEN ApS Bouet Møllevej 12 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 35 63 03 41 Stiftet: 6. januar 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Øystein Walther Nielsen, Vodskovvej 162, 9310 Vodskov
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Vodskovvej 27B, 9310 Vodskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og service samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 542.996 kr. mod 537.231 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.640 kr. mod 228.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	542.996	537.231
1 Personaleomkostninger	-582.744	-235.828
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.901	-6.902
Driftsresultat	-46.649	294.501
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.540	-880
Resultat før skat	-50.189	293.621
3 Skat af årets resultat	10.549	-64.701
Årets resultat	-39.640	228.920
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	123.120
Disponeret fra overført resultat	-147.640	0
Disponeret i alt	-39.640	228.920

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	0	6.902
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.902
5 Deposita	10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.500	10.500
Anlægsaktiver i alt	10.500	17.402
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	275.000	255.651
Varebeholdninger i alt	275.000	255.651
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.843	4.506
Udskudte skatteaktiver	10.549	0
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.773
Periodeafgrænsningsposter	2.456	8.349
Tilgodehavender i alt	120.848	15.628
Likvide beholdninger	184.355	505.689
Omsætningsaktiver i alt	580.203	776.968
Aktiver i alt	590.703	794.370

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	232.298	379.938
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>420.298</u>	<u>565.738</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.280	14.400
9	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.102	0
	Selskabsskat	0	44.702
	Anden gæld	109.023	169.530
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.405</u>	<u>228.632</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>170.405</u>	<u>228.632</u>
	Passiver i alt	<u>590.703</u>	<u>794.370</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	576.022	232.799
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.722</u>	<u>3.029</u>
	<u>582.744</u>	<u>235.828</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.540</u>	<u>880</u>
	<u>3.540</u>	<u>880</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	64.702
Årets regulering af udskudt skat	-10.549	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>-10.549</u>	<u>64.701</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	<u>34.506</u>	<u>34.506</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>34.506</u>	<u>34.506</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-27.604	-20.703
Årets afskrivninger	<u>-6.902</u>	<u>-6.901</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-34.506</u>	<u>-27.604</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>6.902</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	379.938	256.818
Årets overførte overskud eller underskud	-147.640	123.120
	232.298	379.938
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800
9. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	46.102	0
	46.102	0
10. Eventualposter		
Ingen		
